

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## **SVENSTRUP BYGGESERVICE ApS**

Hobrovej 585

9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33971206

## **Årsrapport for 2022**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2023

---

Frits Gudmund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SVENSTRUP BYGGESERVICE ApS Hobrovej 585 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	33971206
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Frits Gudmund Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive håndværk, industri og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -149.656, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 334.142, og en egenkapital på kr. -125.708.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2023. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-94.270</b>	<b>133.040</b>
Personaleomkostninger	1	-49.956	-66.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.608	-18.170
<b>Driftsresultat</b>		<b>-187.834</b>	<b>48.815</b>
Finansielle omkostninger		-3.685	-338
<b>Resultat før skat</b>		<b>-191.519</b>	<b>48.477</b>
Skat af årets resultat		41.863	11.547
<b>Årets resultat</b>		<b>-149.656</b>	<b>60.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-149.656	60.024
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-149.656</b>	<b>60.024</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		156.260	199.868
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>156.260</b>	<b>199.868</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.260</b>	<b>199.868</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.169	165.949
Udskudte skatteaktiver		53.410	11.547
Andre tilgodehavender		21.047	34.709
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.626</b>	<b>212.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.256</b>	<b>8.559</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>177.882</b>	<b>230.764</b>
<b>Aktiver</b>		<b>334.142</b>	<b>430.632</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-205.708	-56.051
<b>Egenkapital</b>		<b>-125.708</b>	<b>23.949</b>
Anden gæld		131.002	200.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>131.002</b>	<b>200.181</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.000	39.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.573	30.909
Anden gæld		247.275	135.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>328.848</b>	<b>206.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>459.850</b>	<b>406.683</b>
<b>Passiver</b>		<b>334.142</b>	<b>430.632</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-56.052	23.948
Årets resultat	0	-149.656	-149.656
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-205.708</b>	<b>-125.708</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	58.864	58.839
Pensioner	6.817	6.554
Andre omkostninger til social sikring	640	662
	<u><b>66.321</b></u>	<u><b>66.055</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	131.002	42.000	0
	<u><b>131.002</b></u>	<u><b>42.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er givet pant i varebil som sikkerhed for anden gæld.